

www.kofarmanet.dk
Søstengården 1 og 2
2000 Helsingør
CVR nr. 30 19 57 64

TE: 4921 8700
FAX: 4921 8750
www.kofarmanet.dk

Høst Organics ApS under tvangsopløsning


Sankt Knuds Vej 26
1903 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 19 68 67

Årsrapport for perioden
29.12.2017 - 31.12.2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

14/11.2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for perioden 29.12.2017 - 31.12.2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Høst Organics ApS under tvangsopløsning
Sankt Knuds Vej 26
1903 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 19 68 67
Stiftelsesdato: 29. december 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsperiode: 29. december 2017 - 31. december 2018

Seneste ledelse Mette Theil Kjær

Likvidator Michael Christian Torben Serring, advokat

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESPÅTÆGNING

Ertvervsstyrelsen begærede den 23. august 2019 selskabet tvangsopløst, jf. selskabslovens § 225.

Sø- og Handelsrettens skifteret udnavnte den 24. oktober 2019 advokat Michael Christian Torben Serring som likvidator for selskabet.

Regnskabet er udarbejdet på baggrund af oplysninger fra selskabets seneste ledelse, Mette Thell Kjær, der som følge af Ertvervsstyrelsens begæring blev afmeldt selskabets ledelse.

Det aflagte regnskab vedrører således forhold forud for, at jeg blev udpeget som likvidator for selskabet, og oplysninger fra selskabets seneste ledelse, hvorfor jeg tiltræder regnskabet med dette forbehold.

Endvidere kan jeg oplyse, at regnskabet er aflagt med henblik på at genoptage selskabet, og at der tidligst samtidig med godkendelsen af dette årsregnskab foreligger en erklæring fra en revisor, der er godkendt efter revisorloven, aflagt med høj grad af sikkerhed, som konkluderer, at selskabets selskabskapital er til stede, og at der ikke er ulovlige kapitalejerlån, jf. selskabslovens § 231.


Ledelsen fravælger fortsat revision. Betingelserne er stadig opfyldt.

København, den 14. november 2019

Likvidator

Michael Christian Torben Serring
advokat

Seneste ledelse

Mette Thell Kjær


REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB**Til den daglige ledelse i Høst Organics ApS under tvangsopløsning**

Vi har opstillet årsregnskabet for Høst Organics ApS under tvangsopløsning for perioden 29. december 2017 - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør, den 14. november 2019

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30 19 52 64

Leif Lindén

statsautoriseret revisor

MNE-nr.: mne19716

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning med handel af veganske fødevarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et underskud på 47.436 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.564 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 29.12.2017 - 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		-48.460
Finansielle omkostninger		-9.976
Ordinært resultat før skat		<u>-58.436</u>
Skat af periodens resultat	1	11.000
PERIODENS RESULTAT		<u><u>-47.436</u></u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat		-47.436
		<u><u>-47.436</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.
AKTIVER		
Udviklingsprojekter under udførelse		114.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	<u>114.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>114.800</u>
Udskudte skatteaktiver		11.000
Tilgodehavender i alt		<u>11.000</u>
Likvide beholdninger		<u>886.884</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>897.884</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.012.684</u></u>
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-47.436
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.564</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.007.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.007.620</u>
Anden gæld		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.010.120</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.012.684</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18**

	2017/18
	kr.
Selskabskapital:	
Primo	0
Tilgang	<u>50.000</u>
Ultimo i alt	<u>50.000</u>
Overført resultat:	
Primo	0
Afgang	<u>-47.436</u>
Ultimo i alt	<u>-47.436</u>
Egenkapital i alt	<u><u>2.564</u></u>

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2017/18
	kr.
	<hr/>
1. Skat af periodens resultat	
Aktuel skat	0
Ændring i udskudt skat	-11.000
Skat af periodens resultat	<hr/> -11.000
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse:	
Kostpris, primo	0
Tilgang	114.800
Kostpris, ultimo	<hr/> 114.800
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<hr/> 114.800
3. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	